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
cina. 276.500.00eur. Tel. 91 -8796982 
Tel 91-8796882 Para ver fotos envía 
FOTOS 172503 al 7575 
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 
totalmente reformado, 73 m2, 3 dor­
mitorios, 1 baño completo, salón de 
paso, cocina a reformar, terraza, ven­
tanas aluminio, puertas roble, suelos 
terrazo y gress, blindadas, Gas Natu-

MA1

Ref. 8062. Chalet adosado en 
TORREJÓN DEL REY. 160 m2

const, 2 plantas, sñ, da con 
elect., 3 dorm,, 2 baños y aseo, 

parcela 140 m2, garaje indiv. 
.ALQUILER 800 «mes y aval baleario

Ref. 6859. Local en BARRIO 
VENECIA.

65 m2 diátanos en planta calle 
y baño. 65 m2 diáfanos en 

sótano.
297.485 €

9 1  8 7 7  0 9  7 1

Ref. 7929. Piso T  planta en 
BARRIO VENECIA.

60 m2 útiles, salón comedor, 
cocina con electrodomésticos, 

2 dorm., baño, balcón. 
s  ALQUILER 750 €/mes

Ref. 7727. Piso 3* planta en 
CUNA DE CERVANTES. 104

m2 const., s/i, c/a sin elect.,
3 dorm., 2 baños, tend. cenado, 
ascensor, garaje, trast. PARA 

■̂ ENTRAR A VIVIR. 359.000 €

Ref. 5726

PISO 4a PLANTA 

EN CASCO 

ANTIGÜO
75 m2 útiles, 

salón comedor,
3 dormitorios, baño, 
cocina s/amueblar, 
2 tzas., despensa. 

NECESITA REFORMA 
213.350 Euros

LQOK 

i F I N D
1a R E D  IN M O B IL IA R IA  
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C /  B l a s c o  d e  G a r a y ,  1

91 8 8 5  9 7  6 8  
6 2 5  5 5  9 0  9 3

V IL L A L B IL L A

C /  C h o r r e r a s ,  6

91 8 8 6  2 6  71
L O E C H E S

R EF. D O -0 29 3 . D úp lex en 

V illa lb illa  de  9 6  m 2, 1 dorm . 

, sa lón  co m edor, cocina 

a m ueb lada , office- 

te n d ed e ro , un  baño 

co m p le to , ca le f. y  agua 

ca lien te  d e  tarifa  nocturna, 

p o rte ría  autonóm ica, una 

p la za  d e  gara je  am plia, 

buhard illa  diáfana. 

227 .783  eur.

REF. DO-0283. Chalet ind. en urb 
Los Caminos, Pezuela de las 

Torres, 100 m2, salón comedor, 
c/a, 1 ble, estufa, sAerrazo, vent. 

alum., contraventanas, 
mosquiteras, rejas, cuarto de 

caldera, porche delantero 
acnstalado, garaje, parcela de 600 
m2 llana, ajardinada, solada muy 
cuidada. Con pequeño huerto.

220.871 eur.

R E F . D O -0221 . Bunga low  

e n  u rb . E l Robledal 

(V illa lb illa ) d e  9 0  m2 con 

parce la  de  250  m 2, 3  

dorm ., a /e , 1 b /c. coc ina  

am ueb lada , sa lón com edor 

con  ch im enea , ca le f. y  

a gu a  ca liente  d e  gasoil, 

sue los de  tarim a/gres, 

gara je , trastero .

2 20 .50 0  e u r.

R E F . D O -0311 . C ha le t en 

L oe ch e s  a  15  m ln. de  

M adrid  p o r la  R -3  de  150 

m 2 e n  3  p lan tas, co n  sa lón 

c o m ed o r ind., 4  dorm . con 

a /e , co c in a  co n  elect. 

bás icos, 2  b/c, 1 m edio  

baño , 1 po rche  de lantero  

y  o tro  trasero, ca le f. t/n, 

te rm o  e léctrico , s/gres, 

ja rd ín  so lado. 366 .016  e u r.

R EF. DO -0299. C ha le t ind. 

en  urb. M onte ja ra l-P ioz de  

89  m 2, 4  dorm . co n  a/e, 

sa lón com edor, cocina 

sem iam ueb lada , 1 baño 

com ple to , 1 aseo, calef. y  

a gu a  ca liente  de  g/n, 

s /g res, gara je, ja rd ín  de 

5 09  m 2, hace  esquina, 

construcc ión  en  una  p lan ta  

220 .872  e u r.

REF. DO-0324. Chalet pareado 
(prácticamente ind.) en urb. El 
Robledal (Villalbilla), de 90 m2 

con parcela de 400 m2, 3 dotm., 
a/e, b/c, c/a, salón comedor con 

chimenea y mural de obra, 
s/tarima/gres, 2  tenazas, calef.

de tarima nocturna con 
posibilidad de gasoil, piscina 

prefabricada, aparcamiento para 
2  coches. 284.579 eur.

R EF. D O -0268. C ha le t en 

V illa lb illa  de  2 p lantas de 

3 10  m 2 co n  parce la  de  

5 00  m 2, 4  dorm itorios,

2  b años com pletos, cocina 

am ueb lada , salón 

c o m ed o r con ch im enea, 

te rraza, ca le f. d e  gasoil, 

sue los de  tarim a/gres, 

garaje, trastero .

417 .703  e u r.

R E F . D O -0219. Parcela  

urb. en  P ezue la  d e  las 

T o rre s  d e  4 12  m2 

acom etida  d e  luz  y  agua, 

llana y  va llada , tiene  

p royecto  para  constru ir 

v iv ienda  con  gara je  en 

u na  so la  p lan ta  y  estud io  
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

a rm a r io s  e m p o tra d o s , c o c in a , ja rd ín  d e  8 4  

m 2, c a le fa c c ió n , p a rk in g .¡¡v is íte l 328.152 Eur/ 
54.599.949 Ptas Tel 91.879.6754

063-1547 MECO.- C h a le t a d o s a d o , 3  d o rm i­
to r io s , 2  b a ñ o s , 1 a s e o , s a ló n  c o m e d o r  a m ­

p lio , c o c in a  a m p lia , ¡¡¡S e m in u e v o !!! 340.773 
Eur/56.699.856 Ptas Tel 91.879.67.54

0 6 3 -1 5 8 7  M E C O /C E N T R O .-  D ú p le x  d e  1 25  

m 2, 2  d o rm ito r io s , 2  b a ñ o s , s a ló n  a m p lio , 
c o c in a  a m p lia , c a le fa c c ió n , ¡¡¡S e m in u e v o !!! 

2 47 .40 0  E u r/ 41 .1 63 .8 9 6  P ta s  T e l 91.879 .67 .54

VALDEAVER0

0 6 3 -1 4 6 4  V A L D E A V E R O -D ú p le x  o b ra  n u e ­

v a , 2  d o rm ito r io s , c o c in a ,2  b a ñ o , te rra z a , c a ­

le fa c c ió n , p a rk in g ,¡¡¡V is íte lo !!! 2 1 0 .0 0 0  E u r/  

3 4 .9 4 1 .0 6 0  P ta s  T e l 9 1 .8 7 9 .6 7 .5 4

Q
{XPOflIlQUfS
w w w . e x p o f i n q u e s . c o m

Sabemos qué es 
lo importante para tí
F i a b i l i d a d  Somoa la úr*ca mmobiiana 

avalada por la organización da 
consumidores y usuarios. OCUC.

P r e s t i g i o  Hemos sido reconocidos con el 
sello de prestigio internacional 
ISO 9001.

E x p e r i e n c i a  Reabamos más de 4 0 0 0  

transacciones inmobiliarias 
anuales.

F a c i l i d a d e s  Ofrecemos las metores
condiciones tupotecarias para 
facilitar la compra de tu vivienda. ]

G a r a n t í a s  Vendemos tu piso en el tiempo 
pactado, por escrito

B e n e f Í C Í O S  Compramos al contado conla 
mejor valoración del mercado.

V e n ta ja s  Te anticipamos el dinero por la I 
compra de tu vivienda. ’■

Com pram os  
tu  vivienda al 

contado con ia

m á x im a '
valoración

«
¡Consúltenos hoy mismo, sin compromiso)

902 215 215

Expo finque ia avalada poi la organización de consum idores y usuarios &

http://www.expofinques.com
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REF. 550/1317. ZONA NOGALES. PISO. 115
m2constr.+10 m2 tenaza, 4 dorin., 2  b/c, salón d/c, | 
cocina ind. amueblada, carpintería interior sapeli, 

carp. ext. aluminio, calef. central, s/moqueta, office| 
y  ascensor. "Para entrar a  vivir'1. 207.435 Euros.

C REF. 550/1360. Z. el Val. Piso. 85 m2 const., 3 
dorm., baño completo, salón de paso, cocina 

P j  amueblada, carp. int. sapeli, carp. ext. aluminio, 
M s/parquet, calet. ind. g/n, ascensor, a/a, tendedero,! 
H ja rd ín  común. "Para entrar a  vivir'. 210.000 Euros.|

REF. 550/937. CENTRO. Dúplex. 130 m2, 80 m2 
primera planta, 2  dorm., 1 baño completo, salón 

indep., c/a, carp. int. roble, carp. ext. aluminio,
| calef. indiv. G/N, s/parquet y buhardilla de 40 m2, 

j/g re s .  ‘ Seminuevo1'. 282.475 Euros

(REF. 550/1247. NUEVO BAZTÁN (EUROVILLAS)? 
] Chafet indep. 162 m2, 1.000 m2 parcela, 4  dorm., 

2  h/c, salón indep, c/a, s/gres, carp. int. roble, 
carp. ext. aluminio, 2  gjes., coc., baño de verano 

y piscina. Para entrar a  vivir. 374.400 Euros

•  ALCALA DE HENARES, zona Par­
que del Angel, 80 m2, 3 dormitorios, 
baño, para reformar, cocina amuebla­
da y baño antiguos, lontanería y elec­
tricidad cambiadas, suelos gres, puer­
tas roble, gas natural. Financiación 
100% t  gastos. Reí 2157. Etel 2000. 
192.324,00 eur. Tel 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, zona Nue­
va Alcalá, piso 105 m2, 3 dormitorios, 
baño, totalmente reformado, tende­
dero metido en cocina amueblada, 
salón paso, ventanas climalit, puertas

AZUQUECA DE HENARES
APARTAMENTO 

2 DORMITORIOS.
1  BAÑO. SALON INDP., 

COCINA AMUEBLADA. 1 A /E  Y 
/R E F A C C IÓ N . REF. 5215 

1 7 4 .2 9 4  EUROS 
IN M O P O S A D A  HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

roble, paredes lisas a colores. Finan­
ciación 100% + gasto. Reí.2225. Etel 
2000 245.000,00 eur. Tel. 91- 
8771399
•  ALCALA DE HENARES, zona Nue­
va Alcalá, piso 105 m2 construidos, 3 
dormitorios, baño completo, salón de 
paso, cocina independiente amuebla­
da, carpintería interior sapelly, carpin­
tería exterior climalit, suelo mixtoj. 
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